



FCS6

Hermosillo, Sonora a 17 de septiembre de 2018.

C. NORA PATRICIA BOJORQUEZ GUTIERREZ

Académico del Plantel Hermosillo II

Presente .-

El que suscribe Mtro. Jesús Borjas Montenegro, Director del Plantel Conalep Hermosillo II, del Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora, de conformidad con el dictamen emitido el día 07 de SEPTIEMBRE DE 2018, en sesión de la Comisión y con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 4, 11, 12, 13, 14, 16, 24, 25, 27, 29 de los Lineamientos Generales para el Personal Académico del CONALEP SONORA; se hace de su conocimiento que Usted cuenta con la mejor aptitud para para suplir al docente PARAMO ROBLES REYES JOEL el Módulo de MANEJO DEL PROCESO ADMINISTRATIVO (5 HORAS) 505 (5103) durante el semestre NON 2018-2019.1, sujetas a Concurso ABIERTO PARA SUSTITUCION, según convocatoria de fecha 11 de septiembre de 2018; por lo anterior deberá de presentarse en horas hábiles, en la Dirección del Plantel Conalep Hermosillo II, ubicado en Calzada de los Angeles esquina con Blvd. Luis Donaldo Colosio, Col. Las Quintas, Hermosillo, Son., dentro del término perentorio de 24 HORAS a partir del día siguiente a la notificación de la presente, a efecto de suscribir el contrato de trabajo por tiempo determinado correspondiente; En su omisión se procederá en lo que resulte aplicable lo establecido en el artículo 14 fracción VI párrafo cinco de los Lineamientos Generales (LGPA), de ser el caso, se convocará a CONCURSO ABIERTO DE OPOSICIÓN en términos del artículo 14 de los Lineamientos en cita.

Lo anterior para los efectos legales y contractuales a que haya lugar:

HERMOSILO I

Atentamente

CONALEP, Educación de Calidad para la Competitividad"

MTRO. JESUS BORJAS MONTENEGRO

Director del Plantel

NORA P-BOSOROUCE

PLANTEL HERMOSILLO II

Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora Blvd. Luis D. Colosio y Calz. los Ángeles Col. Las Quintas C.P. 83240 Tel. (662) 216 8043 y (662) 216 8989

Hermosillo, Sonora. www.conalepsonora.edu.mx







FCS6

Hermosillo, Sonora a 17 de septiembre de 2018.

C. LAURA GABRIELA TORRES BARCELO

Académico del Plantel Hermosillo II

Presente.-

El que suscribe Mtro. Jesús Borjas Montenegro, Director del Plantel Conalep Hermosillo II, del Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora, de conformidad con el dictamen emitido el día 07 de SEPTIEMBRE DE 2018, en sesión de la Comisión y con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 4, 11, 12, 13, 14, 16, 24, 25, 27, 29 de los Lineamientos Generales para el Personal Académico del CONALEP SONORA; se hace de su conocimiento que Usted cuenta con la mejor aptitud para para suplir al docente PARAMO ROBLES REYES JOEL el Módulo de PROGRAMACION BASICA 306 (3104), 307 (3105) Y 308 (3106), PROCESAMIENTO DE INFORMACION POR MEDIOS DIGITALES 105 (1103) durante el semestre NON 2018-2019.1, sujetas a Concurso ABIERTO PARA SUSTITUCION, según convocatoria de fecha 11 de septiembre de 2018; por lo anterior deberá de presentarse en horas hábiles, en la Dirección del Plantel Conalep Hermosillo II, ubicado en Calzada de los Angeles esquina con Blvd. Luis Donaldo Colosio, Col. Las Quintas, Hermosillo, Son., dentro del término perentorio de 24 HORAS a partir del día siguiente a la notificación de la presente, a efecto de suscribir el contrato de trabajo por tiempo determinado correspondiente; En su omisión se procederá en lo que resulte aplicable lo establecido en el artículo 14 fracción VI párrafo cinco de los Lineamientos Generales (LGPA), de ser el caso, se convocará a CONCURSO ABIERTO DE OPOSICIÓN en términos del artículo 14 de los Lineamientos en cita.

Lo anterior para los efectos legales y contractuales a que haya lugar:

Atentamente

DICACIOMCONALEP, Educación de Calidad para la Competitividad"

MTRO. JESUS BORJAS MONTENEGRO

Director del Plantel

PLANTEL HERMOSILLO II

Allan.

Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Sonora Blvd. Luis D. Colosio y Calz. los Ángeles Col. Las Quintas C.P. 83240 Tel. (662) 216 8043 y (662) 216 8989 Hermosillo, Sonora. www.conalepsonora.edu.mx



Gobierno del Estado de Sonora

HERMOSILLO II